Burley, *Expositio super Praedicamenta*, ch. *De substantia*, f. 23rb-va: “Ad primum in contrarium dicendum est quod substantia singularis non componitur ex universalibus, sed solum ex singularibus, quia Sortes non componitur nisi ex hac materia et hac forma, et non componitur ex genere et differentia, quae praedicantur de eo in quid. Sed species de genere substantiae componitur ex genere

et differentia, et ex omnibus superioribus ad ipsum. Et huius ratio est quia effectus particularis sunt causae particulares et effectus universalis sunt cause universales, secundum Philosophum, II *Physicorum* et V *Metaphysicae*, capitulo de causa; sed individuum est effectus particularis et species est effectus universalis; et ideo individuum non componitur nisi ex hac materia et hac forma, quae sunt causae particulares, et species, cum sit effectus universalis, componitur ex causis universalibus, scilicet ex genere et differentia. ... Ad illud quando probatur quod species est pars individui, quia est quidditas individui, dicendum quod quidditas et forma unum sunt. Et ideo, sicut forma est duplex, scilicet forma declarans quidditatem et forma perficiens materiam, sic quidditas est duplex: quia quaedam est quidditas quae est forma perficiens materiam et quaedam est forma declarans quidditatem. Quidditas quae est forma perficiens materiam est pars individui cuius est quidditas; sed quidditas declarans quidditatem non est pars individui cuius est quidditas, nec est de essentia talis individui, sed est essentialiter concomitans essentiam eius.... Ad quintum principale, cum dicitur an haec species, homo, sit eadem omnino res in Sorte et Platone an alia et alia, dicendum quod haec species, homo, est eadem in Sorte et Platone. Et cum dicitur quod eadem esset res hic et Romae et simul moveretur et quiesceret, dicendum quod haec species, homo, est una res secundum speciem, et non est inconueniens quod eadem res secundum speciem sit hic et Romae et simul moveatur et requiescat.”